
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

COMUNE DI CAGGIANO 
Provincia di Salerno 

 
P. Iva 00510420656 

 Area Tecnica Servizio/Ufficio Lavori Pubblici  
  

ESITO DI GARA 
 

Procedura aperta ai sensi art. 55, comma 5 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. e ii., esecuzione opere  
“Lotto di completamento dei lavori di costruzione della strada e delle infrastrutture a servizio dell’area 
P.I.P. Località Cangito – Completamento tecnologico funzionale e risanamento ambientale” 
 
CIG 610214515B  CUP D76J08000200008 
 
L’amministrazione aggiudicatrice è il Comune di Caggiano – Area Tecnica Servizio/Lavori Pubblici – 
84030 Viale Giovanni Palatucci, n. 4 – P. Iva 00510420656. 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del D. Lgs. 163/2006 e 
ss.mm. e ii. Ditta aggiudicataria, giusta determinazione UTC n. 122 del 24/08/2015 e successive, di 
rettifica n. 129 del 09/09/205, di presa d’atto di efficacia n. 190 del 09/11/2015: A.T.I. Scaglione-Goffredo 
con il ribasso del 6,786% e per l’importo di Euro 752.319,38 + oneri per la sicurezza pari ad Euro 
35.221,25, oltre costo della manodopera pari ad Euro 248.815,28 e quindi per complessivi Euro 
1.036.355,91. Il Responsabile del Procedimento è Geom. Pasqualina Cafaro. 
 

IL RUP 
Geom. Pasqualina CAFARO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Dicembre 2015


	BURC n. 79 del  28 Dicembre 2015

